[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
19 июня 2017 г.                                       г. Михайловск                                      № 184-р
Об утверждении типового обязательства сотрудника администрации         Шпаковского муниципального района Ставропольского края о                   неразглашении персональных данных субъектов персональных данных
В целях исполнения требований Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»
1. Утвердить прилагаемое типовое обязательство сотрудника администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края (далее - обязательство, администрация) о неразглашении персональных данных субъектов персональных данных.

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных:

2.1.Организовать сбор обязательств сотрудников о неразглашении персональных данных субъектов персональных данных. Ознакомить сотрудников администрации, участвующих в обеспечении сбора указанных обязательств с настоящим распоряжением.

2.2.Организовать хранение обязательств сотрудников администрации о неразглашении персональных данных субъектов персональных данных в личных делах указанных сотрудников.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края Марченко С.А.

Глава Шпаковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                       В.В.Ростегаев

2